[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO nº 006/CIB/07

A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições, APROVA o remanejamento, da Gestão Plena do Sistema Estadual de Santa Catarina para a Gestão do Sistema Municipal de Florianópolis, do recurso financeiro no montante de R$ 8.800,00 (Oito Mil e Oitocentos Reais)/Mês, referente ao CEO – Centro Especializado de Odontologia.

Florianópolis, 30 de março de 2007.

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS